nuestros: Illud vero maximè hortabitur, ut hoc Sacramentum cum Spiritus Sancti gratia uberrimè conferatur, ad eam consequendam se jejunijs, elemosina, qui per facultates possunt, alijsque pietatis officijs, & operibus parent: atque imprimis frequentiori, & diligentiori religiose orationis studio devotè sese exercent, exemplo Sanctorum Apostolorum; qui dum expectarent Spiritum Sanctum, perseverantes erant in oratione, & jejunio. Sed efficiet saltem, ut pridie diei Confirmationis jeunent, qui possunt. (19)

246. Tambien procurarán con toda solitud, el que sus Feligreses se confiesen antes de irse à confirmar, sobre lo qual les enseñarán el gran Sacrilegio, que se comete de llegarse à recibir el Sacramento de la Confirmacion en pecado mortal. Les exhortarán tambien à que reciban la sagrada Comunion despues de Confirmados, ó en el mismo dia si huviere ocasion, ó quanto antes puedan.

247. A ninguno se admitirá à la Confirmacion, que primero no presente cedula de venir dispuesto con el Sacramento de la Confesion. Y porque el SS. Padre Benedicto XIV. en su Constitucion *Etsi minime* (m 9) de que varias veces hemos hecho mencion arriba, dice à cada uno de los Obispos: *Moneat igitur Episcopus Parochos, eis que districte præcipiat, ne quis eorum sacrum Eucharistiæ Sacramentum administret, & Schedulam, ut ajunt Confirmationis ijs tradat, qui graviora Fidei, & Doctrinæ Capita, & Sacramenti virtutem, & Vim ignorent; vel quia parum in hoc tirocinio profecerunt, vel quia ea neglexerint audire, quæ ad hujusmodi Sacramenta pie, riteque suscipienda statim temporibus tradita sunt;* mandamos que assi se haga, y juntamente ordenamos que se observe la siguiente instruccion del Padre San Carlos, que dice: *Deinde ut experiundo cognoscatur, an & ipsi qui confirmandi sint, & patrini eorum, quos rudiores esse probabile sit, orationem Dominicam, salutationem Angelicam, Symbolum Apostolorum, & Decalogum recte norint, Parocho imprimis, & reliquis deputatis memo-*

(19) In Sacr. Ambros. ubi de præparat. ante administ. Sacr. Confirm.

(m 9) Quæ est XLII. tom. 1. sui Bularij 9.

riter reddant; nisi tamen id in Confessionis Sacramento prestitisse, in testimonio ipsius Confessionis appareat. (n 9)

248. De lo dicho, que es conforme al Catecismo Romano, cujas palabras vamos a referir, se infiere que hasta aqui solo hemos hablado de aquellos, qui adulta iam etate confirmandi sunt, los quales siquidem hujus Sacramenti gratiam, & dona consequi cupiant, eos non solum fidem, & pietatem asserre, sed graviora etiam peccata, que admiserunt, ex animo dolere oporteat. Qua in re elaborandum est, ut peccata etiam prius confiteantur, & Pastorum cohortatione, ad ieiunia & alia pietatis opera suscipienda incitentur, adnoneanturque laudabilem illam antiquae Ecclesiae consuetudinem renovandam esse, ut non nisi jejuni hoc Sacramentum susciperent: quod quidem fidelibus facile persuaderi posse existimandum est, si hujus Sacramenti dona, admirabilesque effectus intellexerint. (09)